
Kolotoč

Poutníci

1. Silnice pálí, hluk aut žene se ránem
   a nevíš, zda tento den není tvůj den poslední,
   jen rychlost a kolotoč peněz, ten je tvým pánem,
   musíš dojet první, to stále ti v uších zní.

2. Dnes opět jsi hrdinou, jediným silnice králem,
   a tvoje tvář mužná je stále idolem žen,
   možná, že zítra se rád spokojíš s málem,
   to pozlátko slávy ti zmizí jak sladký sen.
R: Teď štěstí jde s tebou a úspěch ti cestu značí,
   po příčkách vratkých jdeš stále výš a výš,
   a nebylo člověka, který se na tebe mračil,
   ale vše má svůj konec, a ten je pokaždé blíž.

3. Teď na tváři strnul ti úsměv a strach v zádech mrazí,
   a nemyslíš raději na to, co bude dál,
   až rychlost a kolotoč peněz k zemi tě srazí,
   že v závodě o život těžko bys vyhrával.

4.=2.
R:

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

